Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца ИВДИВО Ставропль 960 Архетип ИВДИВО территории 448 архетипа Октавы.

Совет ИВО

Протокол Совета от 08.11.2023

Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Ставрополь, Виктория Лобанова 24.11.23
Присутствовали:

1. Лобанова Виктория

2. Новикова Ольга

3. Сотникова Марина

4. Хализов Игорь

5. Резникова Елена

6. Литвинова Лариса

7. Сотников Юрий

8. Казакова Светлана

9. Тихенко Валентина

10. Буянцева Ольга

11. Угрюмова Елена

12. Сотникова Любовь

13. Картавцева Тамара

14. Красавина Тамара

15. Индерякина Елена

16. Полещук Валентина

17. Пачина Раиса

18. Галанова Людмила

19. Авдонина Людмила

20. Клипинина Юлия

Состоялись

1. Дело 1.Стяжание Здания Подразделения в 14  Октаве. Исполнила Глава Подразделения Лобанова Виктория.

2. Дело 2 .Стяжание Части Разум  Слова Отец- Человек Землянина ИВО в Изначально Вышестоящей Мг,  стяжание Части Разум Слова Отец-Человек-Землянина ИВО Октавы Фа 514 архетипа ИВДИВО. Исполнила Аватаресса ИВО ИВДИВО-о-м-п Частных ИВДИВО-зданий О-Ч-С ИВО   Раиса Пачина.

3. Дело3 .Утвержден Региональный Съезд Метагалактического Парламента Посвящённых, который будет проходить 30,31 марта  на территории ИВДИВО Ставрополь. Стяжено Ядро Съезда , зафиксировано на нашу территорию, на нашу команду. Практику введения команды в Огонь подготовки к Съезду исполнила Аватаресса ВШС Мендель Марина.

4. Дело 4. Стяжание Совершенного Разума индивидуально каждым

5. Дело 5. ПП Гражданской Империи Российской Федерации -сданы документы на регистрацию партии. Каждому   партийцу качественно и скоростно заполнить новый образец анкеты.

Решения

1. Решение 3.  Практика  развёртывания подготовительного Огня и Синтеза подготовки территории  проведения Съезда Метагалактического Парламента Посвящённых Синтезом Генезиса ИВО включённостью Разума ИВО 47-ми архетипично каждым.

2. Решение 4. Стяжание Совершенного Разума каждым. Срок исполнения- до Новогодних стяжаний.

3. Решение 5. Сложить новую идеологию  партии. Приглашение Главы ПП Гражданской Империи Российской Федерации территории на занятие вхождением в мозговой штурм.

Голосования

1. Тема 4-го голосования Голосов "за "18, « против» -0 «Воздержались» 2

Составил ИВДИВО- Секретарь Новикова Ольга